
Id: 12832A2A-0F37-49E2-8721-84B5CF8BAE12. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXVI/309/22 

RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Grajewskiego. 

Na podstawie art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 2000 i 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uznać skargę wniesioną przez Panią W. G., na działalność Starosty Grajewskiego, za bezzasadną. 

2. Uzasadnienie stanowiska zajętego przez Radę Powiatu Grajewskiego stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Grajewskiego do powiadomienia Skarżącej 

o sposobie załatwienia skargi. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 

Powiatu Grajewskiego 

 

 

Grzegorz Gardocki 



Id: 12832A2A-0F37-49E2-8721-84B5CF8BAE12. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr LXVI/309/22 

Rady Powiatu Grajewskiego 

z dnia 27 października 2022 r. 

Uzasadnienie  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 21 października 2022 r. rozpatrzyła skargę 

wniesioną przez Panią W.G., na działalność Starosty Grajewskiego. 

Z wyjaśnień udzielonych przez Panią E.K. naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii w Starostwie 

Powiatowym w Grajewie wynika, iż na grunty o powierzchni 2,01 ha oznaczone jako działki nr 4, nr 5, nr 6, nr 

36 i nr 82 położone na terenie wsi Łojki, gmina Grajewo, Akt Własności Ziemi z dnia 20.06.1974 r. znak: 

PBG.ON.451/B-10/44/74 otrzymał A.G., syn A. i M. 

Aktem Notarialnym Repertorium „A” nr 213/92 z dnia 09.01.1992 r. A.G., przeniósł własność działek 

oznaczonych nr 14 (poprzednio nr 4, nr 5 i nr 6), nr 48 (poprzednio nr 82) i nr 130 (poprzednio nr 36) 

,w zamian za dożywocie, na rzecz swego syna J.G. do jego majątku odrębnego. Następnie Aktem Notarialnym 

Repertorium „A” nr 5368/2003 z dnia 17.10.2003 r. J.G. przeniósł własność działki nr 14 na rzecz osoby 

fizycznej. 

Do dnia dzisiejszego J.G. figuruje w operacie ewidencji gruntów obrębu Łojki, jako właściciel pozostałych 

działek nr 48 i nr 130. 

Postanowienie Sądu Rejonowego w Grajewie z dnia 16 grudnia 2021 r. Sygn. akt I Ns 337/19 o stwierdzeniu 

nabycia spadku po S.G. i A.G. nie skutkuje zmianą w ewidencji gruntów, gdyż  osoby te nie figurują 

w operatach ewidencji gruntów Powiatu Grajewskiego (A.G. za swojego życia przekazał wszystkie grunty na 

rzecz syna). O tym fakcie Pani W.G. została poinformowana w piśmie z dnia 19.09.2022 r. o znaku 

WG.6620.70.2022. Niemożliwym jest więc wydanie Pani W. G. wypisów z rejestru gruntów, które zawierałyby 

w swej treści spadkobierców ustalonych mocą ww. postanowienia Sądu Rejonowego w Grajewie z dnia 

16 grudnia 2021 r. 

Reasumując, w oparciu o stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Powiatu Grajewskiego 

postanowiła uznać skargę za bezzasadną. 


